ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАРАУЛ»

РЕШЕНИЕ

«27» июля  2019  года                                                                                                            № 40

О регистрации кандидата в депутаты Караульского сельского Совета депутатов четвертого созыва по Носковскому четырехмандатному избирательному округу № 4

В соответствии с Законом Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», протоколом заседания  Избирательной комиссии муниципального образования «Сельское поселение Караул»     № 21 от 27.07.2019 года, Избирательная комиссия муниципального образования «Сельское поселение Караул»

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать 27 июля 2019 года в 16 часов 45 минут Кошкарева Евгения Валерьевича, 27 февраля 1982 года рождения, выдвинутого от избирательного объединения Таймырское Долгано-Ненецкое районное местное отделение Красноярского регионального отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия», кандидатом в депутаты Караульского сельского Совета депутатов четвертого созыва по Носковскому четырехмандатному избирательному округу № 4.
2. Выдать Кошкареву Евгению Валерьевичу, зарегистрированному кандидату в депутаты Караульского сельского Совета депутатов четвертого созыва по Носковскому четырехмандатному избирательному округу № 4, удостоверение установленного образца.
3. Включить Кошкарева Евгения Валерьевича, зарегистрированного кандидата в депутаты Караульского сельского Совета депутатов четвертого созыва по Носковскому четырехмандатному избирательному округу № 4, в избирательный бюллетень.
4. Опубликовать настоящее Решение в информационном вестнике  «Усть-Енисеец»  муниципального образования «Сельское  поселение Караул» и на официальном  сайте  муниципального  образования «Сельское поселение Караул».

Председатель  Избирательной
[bookmark: _GoBack]комиссии									         Т.Ю.Иншакова

Секретарь Избирательной  комиссии					                О.В.Панова